
Ad unanime iniziativa

LA GIUNTA  COMUNALE

Premesso che:

- la Regione Campania con deliberazione di Giunta Regionale n° 349 - del 31.01.2003, ha
modificato il regolamento recante i criteri e le modalità per la concessione dei contributi
finanziari in attuazione della legge n° 24 / 84, relativa agli “interventi promozionali e
l’incremento in Campania delle correnti turistiche italiane e straniere”;

- gli artt. 2 e 3 - del Regolamento citato individuano i segmenti del comparto turistico le
tipologie di iniziative ammesse a contributo;

Considerato che tra queste sono ricompresse quelle afferenti le iniziative promozionali sul
territorio finalizzate alla valorizzazione delle tradizioni, dei beni artistici ed ambientali, rassegne
teatrali, musicali, cinematografiche e folcloristiche;

Visto il Progetto predisposto nel rispetto delle disposizioni di cui alla legge Regionale 24 / 84 e del
Regolamento approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione 6830 - del 12/12/2002 modificato
con atto n° 349 - del 31/01/2003;

Ritenuto necessario procedere all’approvazione dello stesso ai fini della richiesta di contributo alla
Regione Campania per le iniziative da realizzarsi nell’anno 2009;

Con voto unanime, reso come per legge;

D E L I B E R A

1) approvare il programma delle manifestazioni estive 2009, contenente i progetti denominati
"Insieme ad Aquara", "le Tipicità di Aquara", e "Aquara a Tavola". Manifestazioni culturali e
turistiche anno 2009. -

2) demandare al Responsabile dell’Area Amministrativa, sig. Ascanio Marino, i consequenziali
adempimenti;

3) trasmettere la presente ai sig.ri Capigruppo Consiliari, in elenco, ai sensi dell’art. 125, del
Decreto Legislativo 18/08/2000, n° 267 (T. U. E. L.);

4) dichiarare la presente deliberazione, stante l’urgenza di provvedere, con separata votazione
favorevole unanime, immediatamente eseguibile ai sensi ex art. 134, comma 4, del Decreto
Legislativo 18/08/2000, n° 267 (T. U. E. L.).-


